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Athene
ATHENE
SOFA
230 x 322 x 67 cm

Anthrazit | Art.Nr: 94032080000

M | Aluminium / Outdoorstoff
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Riga
RIGA
RELAXSESSEL
61 x 73 x 107 cm

Anthrazit | Art.Nr: 555431
Sand | Art.Nr: 555439

M | Aluminium / Outdoorstoff

RIGA
FUßHOCKER
51 x 47,5 x 46,5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 555431
Sand | Art.Nr: 555439

M | Aluminium / Outdoorstoff

Sand Anthrazit
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Portofino

PORTOFINO Lounge-Gruppe
5-tlg. Lounge-Gruppe Portofino, bestehend aus: 1x 3,5-Sitzer + 2x Sessel + 
2 x Tisch + Polsterauflagen. Komfortable Lounge-Gruppe mit extrastarken 
Polstern für einen außergewöhnlichen Sitzkomfort. Der Bezugsstoff ist 
wasserabweisend und schnelltrocknend. Das Trägermaterial besteht aus 
einem reißfesten Ergotex-Gewebe und ist absolut wetterfest. Das 
Edelstahlgestell ist rostfrei und besonders stabil. Es wird durch die 
anthrazitfarbene Beschichtung zusätzlich geschützt. Das Teakholz der 
Armlehnen und des Tisches ist in hohem Maße wetterbeständig und 
verleiht der Gruppe einen besonderen Charme. 

PORTOFINO
LOUNGE-GRUPPE

Anthrazit | Art.Nr: 586401

M | Aluminium / Teakholz /
      100% acrylic

Maße:
3,5-Sitzer: 238 x 94 x 95 cm
Sessel: 82 x 94 x 95 cm
Sitzhöhe: 44 cm
Höhe der Rückenlehne: 59 cm
Kleiner Tisch: 60 x 60 x 23 cm
Großer Tisch: 80 x 80 x 30 cm
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Salerno

SALERNO
LOUNGE-GRUPPE

Sand | Art.Nr: 586491
Anthrazit | Art.Nr: 586431

M | Aluminium / Outdoorstoff

Maße:
Bank 1: 165 x 87 x 57 cm
Bank 2: 207 x 116,5 x 57 cm
Tisch 1: 65 x 65 x 26 cm
Tisch 2: 80 x 80 x 21 cm

Sand Antrazit
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Terracotta Grün Beige Grau Hellgrau

Positano
POSITANO Dining-Sessel
Harmonische, mediterrane Farben, kombiniert mit herrlichem, 
ergonomisch geformtem Sitzkomfort und attraktives “Soft-Edge-Design”. 
Rostfreies Aluminium- Gestell mit 2 mm Wandstärke, fest verbunden mit 
der gepolsterten Sitzschale. Die Innenpolsterung besteht aus 
wasseraufnahmeresistentem “Fast-Dry-Foam”, einem Spezialschaum, der 
sich nicht vollsaugt und eine schnelle Trocknung garantiert. Der 
Bezugsstoff ist aus strapazierfähigem und witterungsbeständigem 
Outdoorstoff, wahlweise in drei Farben. Der Sessel ist absolut wetterfest 
und platzsparend stapelbar.

POSITANO 
DINING-SESSEL
57 x 63 x 86 cm

Anthrazit / Terracotta | Art.Nr: 45121050
Anthrazit / Hellgrau | Art.Nr: 45121150
Anthrazit / Grün | Art.Nr: 45121250
Anthrazit / Grau | Art.Nr: 45121350
Anthrazit / Beige | Art.Nr: 45121550

M | Aluminium / Outdoorstoff
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Sebastian & Burano Reino & Ives

SEBASTIAN
DINING-SESSEL
54 x 57 x 76 cm

Sand | Art.Nr: 552491
Anthrazit | Art.Nr: 552431

M | Aluminium + Wicker

BURANO
DINING-SESSEL
58,5 x 60 x 83,5 cm

Sand | Art.Nr: 556491
Anthrazit | Art.Nr: 556431

M | Aluminium + Wicker

Anthrazit SandAnthrazit Sand

REINO
DINING-SESSEL
55,5 x 60,5 x 88,5 cm

Sand | Art.Nr: 552492
Anthrazit | Art.Nr: 552432

M | Aluminium + Wicker

IVES
DINING-SESSEL
64 x 76 x 80 cm

Sand | Art.Nr: 552493
Anthrazit | Art.Nr: 552433

M | Aluminium + Wicker

Anthrazit Sand SandAnthrazit

18
BEST Collection 2025



Tropea Spitz

TROPEA
DINING-SESSEL
63,5 x 64,5 x 80 cm

Sand | Art.Nr: 552494
Anthrazit | Art.Nr: 552434

M | Aluminium + Wicker

SPITZ
DINING-SESSEL
59 x 66 x 82 cm

Sand | Art.Nr: 552495
Anthrazit | Art.Nr: 552435

M | Aluminium + Seil

Anthrazit Sand

Anthrazit Sand
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Patras Parma

PATRAS
DINING-SESSEL
61 x 61,5 x 87 cm

Anthrazit | Art.Nr: 556432

M | Aluminium + Seil

PARMA
DINING-SESSEL
75 x 48 x 50 cm

Hellbraun | Art.Nr: 556433

M | Geflochtene Weide
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Lecce Bari

LECCE
DINING-SESSEL
59,5 x 60 x 83,5 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 552401

M | Aluminium + Wicker

BARI
DINING-SESSEL
63,5 x 60 x 78 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 552402

M | Aluminium + Seil
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Zadar Reims

ZADAR
STUHL ACACIA
60 x 62 x 88,5 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 552403

M | Aluminium / Wicker Seil

REIMS
DINING-SESSEL ACACIA
58 x 57 x 84 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 552404

M | Acacia holz

REIMS
LOUNGESESSEL ACACIA
64,5 x 64,5 x 74 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 555401

M | Acacia holz
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YorkSiena

YORK
ESSTISCH ACACIA
220 x 100 x 75 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 523401

M | Acacia holz

SIENA
AUSZIEHTISCH ACACIA
180/240 x 100 x 75 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 523402

M | Acacia holz
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Valencia

DELFT
ESSTISCH ACACIA
135 x 135 x 76 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 523403

M | Acacia holz

VALENCIA 
ESSTISCH ACACIA
140 x 140 x 77 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 523414

M | Acacia holz

Delft
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PebbleWismar

WISMAR
LOUNGESESSEL
58 x 81 x 71,5 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 555402

M | Acacia holz

PEBBLE
TISCH ACACIA
240 x 132 x 76 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 523405

M | Acacia holz

PEBBLE
KAFFEETISCHE SET
Tisch 1: 120 x 80 x 39 cm
Tisch 2: 84 x 55 x 32 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 524401

M | Acacia holz

32
BEST Collection 2025



Matera

MATERA
CORNER ACACIA
90 x 90 x 69 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 583401

M | Acacia holz

MATERA
LOUNGESESSEL ACACIA 
90 x 90 x 69 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 581401

M | Acacia holz

MATERA
LOUNGETISCH ACACIA 
80 x 80 x 25 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 585401

M | Acacia holz

MATERA
BANK ACACIA
120 x 90 x 69 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 589401

M | Acacia holz

MATERA
HOCKER ACACIA
90 x 90 x 45 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 580401

M | Acacia holz

34
BEST Collection 2025



Capri CAPRI
LOUNGE-GRUPPE
Stuhl: 84 x 75 x 77,5 cm
Bank: 84 x 165 x 77,5 cm
Tisch: 65 x 110 x 35 cm

Acacia | Art.Nr: 586402

M | Acacia holz + Seil
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Helsinki Stockholm

HELSINKI
BANK ACACIA 140 cm
140 x 69 x 85 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 557401

M | Acacia holz

STOCKHOLM
BANK ACACIA 120 cm
120 x 58 x 83 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 557402

M | Acacia holz

STOCKHOLM 
BANK ACACIA 150 cm
150 x 58 x 83 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 557403

M | Acacia holz

STOCKHOLM 
BANK ACACIA 180 cm
180 x 58 x 83 cm

Acacia teak look | Art.Nr: 557404

M | Acacia holz
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Cadiz
CADIZ Terrassenüberdachung
Die gesamte Konstruktion besteht aus einem stabilen, rostfreien 
Aluminiumgestell und ist absolut witterungsbeständig. Das verstellbare 
Lamellendach mit 17 cm breiten Lamellen, regelt die Luftzirkulation und 
den Sonneneinfall. In geschlossener Position ist das Dach regendicht und 
das Wasser wird über die Regenablaufrinne abgeführt. Die Lamellen sind 
mit einer Handkurbel individuell und einfach verstellbar. Noch mehr Schutz 
gegen Wind und Wetter bieten die nachträglich ergänzenden Seitenrollos 
in verschiedenen Maßen. Die 11x11 cm starken Pfosten mit innenliegender 
Profilkante und Sockel zur Bodenverankerung sind besonders standfest. 
Die umlaufende Dachzarge ist stark dimensioniert, stabil und 
verwindungssicher durch Eckverbinder. 

CADIZ
TERRASSENÜBERDACHUNG
300 x 400 x 250 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49940050

360 x 360 x 250 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49936050

360 x 530 x 250 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49953050

360 x 720 x 250 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49972050

M | Aluminium
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Seitenrollo Louvre-Wand

LOUVRE-WAND 93 cm 
(Für Cadiz wand 300 cm)
93 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 513431

M | Aluminium

LOUVRE-WAND 113 cm 
(Für Cadiz wand 360 cm)
113 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 513432

M | Aluminium

LOUVRE-WAND 123 cm 
(Für Cadiz wand 400 cm)
123 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 513433

M | Aluminium

SEITENROLLO Für Cadiz
Passender Seitenrollo zu den Terrassenüberdachungen Cadiz. 
Der Seitenrollo kann sehr einfach montiert werden und lässt sich in der 
Höhe verstellen. Perfekter Schutz vor Wind und Wetter.

SEITENROLLO
Für Cadiz 265 cm
265 x 11 x 240 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49927150

Für Cadiz 300 cm
300 x 11 x 240 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49930150

Für Cadiz 360 cm
360 x 11 x 240 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49936150

Für Cadiz 400 cm
400 x 11 x 240 cm
Anthrazit | Art.Nr: 49940150 

M | Aluminium / Kunststoffgewebe
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Vertical-Wand Shutter-Wand

SHUTTER-WAND 93 cm 
(Für Cadiz wand 300 cm)
93 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 515431

M | Aluminium

SHUTTER-WAND 113 cm 
(Für Cadiz wand 360 cm)
113 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 515432

M | Aluminium

VERTICAL-WAND 93 cm 
(Für Cadiz wand 300 cm)
93 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 514431

M | Aluminium

VERTICAL-WAND 113 cm 
(Für Cadiz wand 360 cm)
113 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 514432

M | Aluminium

VERTICAL-WAND 123 cm 
(Für Cadiz wand 400 cm)
123 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 514433

M | Aluminium

SHUTTER-WAND 123 cm 
(Für Cadiz wand 400 cm)
123 x 229 x 5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 515433

M | Aluminium
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Soullmate

SOULLMATE
PICKNICKTISCH
120 x 101,1 x 82,5 cm

Sand / Polywood | Art.Nr: 5738123301

M | Metall mit E-Beschichtung +          
      Polywood

SOULLMATE
PICKNICKTISCH
EXTRA LARGE
120 x 362,2 x 82,5 cm

Sand / Polywood | Art.Nr: 5738123303

M | Metall mit E-Beschichtung +
      Polywood

SOULLMATE
PICKNICKTISCH 
LARGE
120 x 242,2 x 82,5 cm

Sand / Polywood | Art.Nr: 5738123302

M | Metall mit E-Beschichtung + 
      Polywood

SOULLMATE Picknicktisch
Wir präsentieren den Soullmate Picknicktisch. Dieses vielseitige 
Picknick-Set ist in unterschiedlichen Varianten erhältlich und bietet nicht 
nur komfortable Sitzplätze, sondern schafft auch ein warmes Ambiente für 
gemeinsame Momente und unvergessliche Erinnerungen. Nehmen Sie 
nebeneinander Platz oder schaffen Sie dank den Tischplatten in 
unterschiedlichen Formaten einen Tisch für vier, sechs oder mehr 
Personen. Der Soullmate lädt zum gemütlichen Beisammensein ein und 
verwandelt jeden Außenbereich in eine Ruheoase, um dem Alltagstrubel 
zu entfliehen und das Draußen-Sein zu genießen.	

SOULLMATE
AUßENBANK
120 x 57,9 x 82,5 cm

Sand / Polywood | Art.Nr: 57381

M | Metall mit E-Beschichtung + 
      Polywood

SOULLMATE Außenbank 
Dürfen wir vorstellen: die Soullmate Außenbank. Diese kleine Bank ist in 
verschiedenen Varianten erhältlich ist und lädt zum entspannten 
Beisammensein ein. Mit ihr wird jeder Außenbereich zu einer Ruheoase, 
um dem Alltag zu entfliehen und das Draußen-Sein genießen. Nehmen 
Sie auf der Soullmate Bank nebeneinander Platz und genießen Sie Ruhe 
und Entspannung unter freiem Himmel!	
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BuddySoullmate

SOULLMATE
PICKNICKTISCH
120 x 100,4 x 82,5 cm

Grün | Art.Nr: 5735123351
Terracotta | Art.Nr: 5737123371
Beige | Art.Nr: 5739123392

M | Metall mit E-Beschichtung

SOULLMATE Picknicktisch
Wir präsentieren den Soullmate Picknicktisch. Dieses vielseitige 
Picknick-Set ist in unterschiedlichen Varianten erhältlich und bietet nicht 
nur komfortable Sitzplätze, sondern schafft auch ein warmes Ambiente für 
gemeinsame Momente und unvergessliche Erinnerungen. Nehmen Sie 
nebeneinander Platz oder schaffen Sie dank den Tischplatten in 
unterschiedlichen Formaten einen Tisch für vier, sechs oder mehr 
Personen. Der Soullmate lädt zum gemütlichen Beisammensein ein und 
verwandelt jeden Außenbereich in eine Ruheoase, um dem Alltagstrubel 
zu entfliehen und das Draußen-Sein zu genießen.

SOULLMATE Außenbank	
Dürfen wir vorstellen: die Soullmate Außenbank. Diese kleine Bank ist in 
verschiedenen Varianten erhältlich ist und lädt zum entspannten 
Beisammensein ein. Mit ihr wird jeder Außenbereich zu einer Ruheoase, 
um dem Alltag zu entfliehen und das Draußen-Sein genießen. Nehmen 
Sie auf der Soullmate Bank nebeneinander Platz und genießen Sie Ruhe 
und Entspannung unter freiem Himmel!

Grün Terracotta Beige

SOULLMATE
AUßENBANK
120 x 57,2 x 82,5 cm

Grün | Art.Nr: 57351
Terracotta | Art.Nr: 57371
Beige | Art.Nr: 57391

M | Metall mit E-Beschichtung

BUDDY
PICKNICKTISCH
214 x 200 x 75 cm

Sand / Polywood | Art.Nr: 521491
Anthrazit / Polywood | Art.Nr: 521431

M | Aluminium + Polywood

Anthrazit / Polywood Sand / Polywood
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Palazzo Rhodos

RHODOS
DINING-SESSEL
57,5 x 67 x 88 cm

Sand | Art.Nr: 552496
Anthrazit | Art.Nr: 552436

M | Aluminium / Teakholz

PALAZZO Ausziehtisch
Den Ausziehtisch gibt es in zwei unterschiedlichen Größen und jeweils in 
zwei Farben. Das stabile, standfeste Stahl-Gestell ist wetterfest verzinkt 
und zusätzlich beschichtet. Die HPL-Platte ist unempfindlich und kratzfest 
in einer eleganten Cement-Optik. Dank der praktischen Führungsschienen 
kann der Tisch schnell und ohne Kraftaufwand ausgezogen werden und 
die Einlegeplatten praktisch unter der Tischplatte mit wenigen 
Handgriffen verstaut werden. 

PALAZZO
AUSZIEHTISCH
160/210 x 90 cm
210 x 90 x 75 cm

Anthrazit | Art.Nr: 26591251

M | Stahl / HPL

PALAZZO
AUSZIEHTISCH
120/160-200 x 80 cm
200 x 80 x 75 cm

Anthrazit | Art.Nr: 26591250

M | Stahl / HPL
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Rhodos

Anthrazit Sand Anthrazit Sand

RHODOS
STEHTISCH
80 x 80 x 109,5 cm

Sand | Art.Nr: 46955150
Anthrazit | Art.Nr: 46955050

M | Aluminium / HPL

RHODOS
BAR SESSEL
60,5 x 54 x 110 cm

Sand | Art.Nr: 46956150
Anthrazit | Art.Nr: 46956050

M | Aluminium / Ergotex

RHODOS Bar Sessel
Moderner Bar-Sessel mit Gestell aus rostfreiem Aluminium. 
Daher leicht und unkompliziert im Handling mit einer strapazierfähigen 
Oberflächenbespannung aus witterungsbeständigem Ergotex. 
Der ergonomische Knick der Rückenlehne ergibt ein sehr bequemes 
Sitzgefühl.

RHODOS Stehtisch
Moderner Bar-Tisch mit Gestell aus rostfreiem Aluminium. Daher leicht 
und unkompliziert im Handling. Die Tischplatte ist aus robustem HPL und 
absolut wetterfest. Ideal einsetzbar für Steh- und Sitzsituationen und 
flexibel als Einzelmöbel kombinierbar. 
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Paros

PAROS Tisch
Moderner Dining-Tisch mit einem Gestell  aus rostfreiem Aluminium. Die 
Tischleisten sind aus hochwertigem, angenehmem Teakholz angefertigt. 

Anthrazit Sand

Anthrazit Sand

PAROS
DINING-SESSEL 
56,5 x 64 x 89 cm

Sand | Art.Nr: 552497
Anthrazit | Art.Nr: 552437

M | Aluminium / Teakholz

PAROS
TISCH 210 x 90 cm
210 x 90 x 76 cm

Sand | Art.Nr: 46951270
Anthrazit | Art.Nr: 46951250

M | Aluminium / Teakholz

PAROS
TISCH 160 x 90 cm
160 x 90 x 76 cm

Sand | Art.Nr: 46951670
Anthrazit | Art.Nr: 46951650

M | Aluminium / Teakholz
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Paros
PAROS
LOUNGE-GRUPPE
250 x 245 x 70 cm

Sand | Art.Nr: 586492
Anthrazit | Art.Nr: 586432

M | Aluminium / Acacia holz
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Paros

PAROS
TISCH
45 x 45 x 45 cm

Anthrazit | Art.Nr: 588431
Sand | Art.Nr: 588491

M | Aluminium / Teakholz

PAROS
SONNENLIEGE
76 x 196 x 36 / 51,5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 588431
Sand | Art.Nr: 588491

M | Aluminium / Teakholz

Anthrazit

SandSand

Anthrazit
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Cavalese

CAVALESE
KLAPPSESSEL
62 x 67 x 110 cm

Sand / Teakholz | Art.Nr: 47762150
Anthrazit / Teakholz | Art.Nr: 47762050

M | Aluminium / Ergotex

CAVALESE
HOCKER
59 x 51 x 45 cm

Sand / Teakholz | Art.Nr: 47761550
Anthrazit / Teakholz | Art.Nr: 47761450

M | Aluminium / Ergotex

Anthrazit Sand

Anthrazit Sand

CAVALESE Klappsessel
Der komfortable Gestellrahmen und die Gelenkteile sind komplett aus  
Aluminium somit absolut korrosions- und witterungsfest und leicht im 
Handling. Das Gestell ist pulverbeschichtet und in zwei Farben erhältlich. 
Ergonomisch geformter Sitz und Rückenlehne mit atmungsaktiver 
Bespannung aus reißfestem Ergotex-Gewebe. Bequeme, breite 
Armlehnen aus edlem, witterungsbeständigem Teak-Holz. Die 
Rückenlehne ist mehrfach verstellbar. 

CAVALESE hocker
Der komfortable Gestellrahmen ist komplett aus  Aluminium somit 
absolut korrosions- und witterungsfest und leicht im Handling. Das Gestell 
ist pulverbeschichtet und in zwei Farben erhältlich. Ergonomisch 
geformter Sitz mit atmungsaktiver Bespannung aus reißfestem Ergotex-
Gewebe. Der Hocker ist stapelbar.
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Larino

LARINO Rollliege
Das Gestell, einschließlich der Armlehnen und der Gelenkteile, besteht 
komplett aus Aluminium. Dies macht die Liege absolut witterungs- und 
korrosionsbeständig und leicht im Handling. Der Bezug besteht aus einer 
Bespannung aus reißfestem und atmungsaktivem Ergotex-Gewebe. Diese 
verleiht dem Design eine einzigartige Note und bietet fantastischen 
Liegekomfort. Die Rückenlehne ist mehrfach verstellbar. Dank der großen 
Räder ist die Liege auch auf Rasen leicht fahrbar. 

LARINO
ROLLLIEGE
72 x 202 x 47 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47774050

M | Aluminium / Ergotex

LARINO Stapelsessel
Das Gestell, einschließlich der Armlehnen und der Gelenkteile, besteht 
komplett aus Aluminium. Dies macht den Sessel absolut witterungs- und 
korrosionsbeständig und leicht im Handling. Der Bezug besteht aus einer 
Bespannung aus reißfestem und atmungsaktivem Ergotex-Gewebe die 
Rückenfläche besitzt eine Doppel-Bespannung. Diese verleiht dem 
Design eine einzigartige Note und bietet fantastischen Sitzkomfort. Bei 
Platzbedarf lässt sich der Sessel platzsparend stapeln.

LARINO Klappsessel
Das Gestell, einschließlich der Armlehnen und der Gelenkteile, besteht 
komplett aus Aluminium. Dies macht den Sessel absolut witterungs- und 
korrosionsbeständig und leicht im Handling. Der Bezug besteht aus einer 
Bespannung aus reißfestem und atmungsaktivem Ergotex-Gewebe, die 
Rückenfläche besitzt eine Doppel-Bespannung. Diese verleiht dem 
Design eine einzigartige Note und bietet fantastischen Sitzkomfort. Die 
Rückenlehne ist mehrfach verstellbar. 

LARINO Hocker
Das Gestell, einschließlich der Gelenkteile, besteht komplett aus 
Aluminium. Dies macht den Hocker absolut witterungs- und 
korrosionsbeständig und leicht im Handling. Der Bezug besteht aus einer 
Bespannung aus reißfestem und atmungsaktivem Ergotex-Gewebe. Diese 
verleiht dem Design eine einzigartige Note und bietet fantastischen 
Sitzkomfort. Der Hocker ist ideal als Sitzhocker, Fußhocker oder als 
Beistelltisch geeignet.

LARINO
STAPELSESSEL
63 x 68 x 110 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47771250

M | Aluminium / Ergotex

LARINO
HOCKER
48 x 48 x 43 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47771450

M | Aluminium / Ergotex

LARINO
KLAPPSESSEL
62 x 68 x 110 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47772050

M | Aluminium / Ergotex
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Varese

VARESE Stapelsessel
Gestell, Armlehnen und Gelenkteile bestehen aus hochwertigem, 
rostfreiem und leichtem Aluminium, dadurch ist der Stapelsessel 
besonders stabil und langlebig. Die Bespannung besteht aus 
strapazierfähigem, reißfestem und witterungsbeständigem Ergotex. 
Besonders angenehmer Sitzkomfort durch doppelte Sitz- und 
Rückenpolsterung mit Wattierung sowie durch die ergonomisch geformte 
Rückenlehne. Bei Platzbedarf lässt sich der Sessel platzsparend stapeln. 

VARESE Relaxliege
Gestell, Armlehnen und Gelenkteile bestehen aus hochwertigem, 
rostfreiem und leichtem Aluminium, dadurch ist die Relaxliege besonders 
stabil und langlebig. Die Bespannung besteht aus strapazierfähigem, 
reißfestem und witterungsbeständigem Ergotex. Besonders angenehmer 
Sitzkomfort durch doppelte Sitz- und Rückenpolsterung mit Wattierung 
sowie durch die hohe, ergonomisch geformte Rückenlehne. Die 
Rückenlehne ist mehrfach verstellbar.

VARESE Klappsessel
Gestell, Armlehnen und Gelenkteile bestehen aus hochwertigem, 
rostfreiem und leichtem Aluminium, dadurch ist der Klappsessel 
besonders stabil und langlebig. Die Bespannung besteht aus 
strapazierfähigem, reißfestem und witterungsbeständigem Ergotex. 
Besonders angenehmer Sitzkomfort durch doppelte Sitz- und 
Rückenpolsterung mit Wattierung sowie durch die hohe, ergonomisch 
geformte Rückenlehne. Der Klappsessel ist äußerst robust und bis zu 
150 kg belastbar. Die Rückenlehne ist mehrfach verstellbar.

VARESE hocker
Das Gestell besteht aus hochwertigem, rostfreiem und leichtem 
Aluminium, dadurch ist der Hocker besonders stabil und langlebig. 
Die Bespannung besteht aus strapazierfähigem, reißfestem und 
witterungsbeständigem Ergotex. Besonders angenehmer Sitzkomfort 
durch doppelte Sitzpolsterung mit Wattierung. Bei Platzbedarf lässt sich 
der Hocker platzsparend stapeln. 

VARESE
KLAPPSESSEL
67 x 67 x 112 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47752050

M | Aluminium / Ergotex

VARESE
HOCKER
59 x 52 x 45 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47751450

M | Aluminium / Ergotex

VARESE
RELAXLIEGE
63 x 75 x 110 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47753050

M | Aluminium / Ergotex

VARESE
STAPELSESSEL
56 x 59 x 87 cm

Anthrazit | Art.Nr: 47751050

M | Aluminium / Ergotex
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Palermo

PALERMO Rollliege
Zeitlos schöne Rollliege mit außergewöhnlichem Liegekomfort. ‘Das 
Gestell, Armlehnen und alle Gelenkteile sind komplett aus Aluminium und 
somit absolut korrosions- und witterungsfest. Ergonomisches Design und 
die atmungsaktive Bespannung der Sitz- und Rückenfläche aus 
reißfestem Ergotex-Gewebe machen Palermo zu einem echten 
Sommerklassiker. Die Rückenlehne lässt sich mehrfach verstellen und die 
Armlehnen sind klappbar. Dank der großen Räder ist die Liege auch auf 
Rasen leicht fahrbar. 

PALERMO
STAPELSESSEL
59 x 62 x 93 cm

Silber | Art.Nr: 47151085

M | Aluminium / Ergotex

PALERMO
KLAPPSESSEL
61 x 68 x 113 cm

Silber | Art.Nr: 47152085

M | Aluminium / Ergotex

PALERMO
ROLLLIEGE
72 x 202 x 47 cm

Silber | Art.Nr: 47154085

M | Aluminium / Ergotex

PALERMO Stapelsessel
Zeitlos schöner Stapelsessel mit außergewöhnlichem Sitzkomfort. ‘Das 
Gestell, Armlehnen und alle Gelenkteile sind komplett aus Aluminium und 
somit absolut korrosions- und witterungsfest. Ergonomisches Design und 
die atmungsaktive Bespannung der Sitz- und Rückenfläche aus 
reißfestem Ergotex-Gewebe machen Palermo zu einem echten 
Sommerklassiker. 

PALERMO Klappsessel
Zeitlos schöner Sessel mit außergewöhnlichem Sitzkomfort. ‘Das Gestell, 
Armlehnen und alle Gelenkteile sind komplett aus Aluminium und somit 
absolut korrosions- und witterungsfest. Ergonomisches Design und die 
atmungsaktive Bespannung der Sitz- und Rückenfläche aus reißfestem 
Ergotex-Gewebe machen Palermo zu einem echten Sommerklassiker. 
Die Rückenlehne ist mehrfach verstellbar.
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Khartum Marbella

KHARTUM
STAPELSESSEL
56 x 62 x 88 cm

Stahl/Schwarz | Art.Nr: 
47871050

M | Edelstahl / Ergotex

MARBELLA
ROLLLIEGE
67 x 200 x 33 cm

Stahl/Schwarz | Art.Nr: 
47884051

M | Edelstahl / Ergotex

KHARTUM Stapelsessel
Das Gestell besteht aus elegantem Edelstahl, Qualität V 304, dadurch 
besonders stabil und langlebig, rostfrei, witterungsbeständig und leicht zu 
reinigen. Die Bespannung der Sessel besteht aus strapazierfähigem und 
wetterfestem Ergotex, das hautfreundlich und atmungsaktiv ist. Bei 
Platzbedarf lässt sich der Sessel platzsparend stapeln. 

MARBELLA Rollliege
Gestelle und Gelenkteile bestehen aus elegantem Edelstahl, Qualität V 
304, dadurch besonders stabil und langlebig, rostfrei, witterungsbeständig 
und leicht zu reinigen. Die Bespannung der Liege besteht aus 
strapazierfähigem und wetterfestem Ergotex, das hautfreundlich und 
atmungsaktiv ist. Die Ergotex-Bespannung ist auswechselbar. 
Die Rückenlehne ist mehrfach verstellbar. Bei Platzbedarf lässt sich 
die Liege platzsparend stapeln. 
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Marbella MARBELLA Stapelsessel & Freischwing-Sessel
Gestelle und Gelenkteile bestehen aus elegantem Edelstahl, Qualität 
V 304, dadurch besonders stabil und langlebig, rostfrei, witterungsbeständig 
und leicht zu reinigen. Die Bespannung der Sessel besteht aus 
strapazierfähigem und wetterfestem Ergotex, das hautfreundlich und 
atmungsaktiv ist. Die Ergotex-Bespannung ist auswechselbar. Bei 
Platzbedarf lässt sich der Sessel platzsparend stapeln. 

MARBELLA Tisch 160x90 cm
Durch die sehr stabile Beinkonstruktion aus elegantem Edelstahl, Qualität 
V 304 bietet der Tisch Marbella ein interessantes und modernes Design. 
Die bruchsichere HPL-Schichtstoffplatte (12 mm) mit marmoriertem Dekor 
Ardesia ist äußerst robust und kratzfest. Eine sehr stabile Beinkonstruktion 
aus Edelstahl bewirkt hervorragende Standfestigkeit. Witterungs- und 
UV-beständig. 

MARBELLA Tisch 210x100 cm
Durch die sehr stabile Beinkonstruktion aus elegantem Edelstahl, Qualität 
V 304 bietet der Tisch Marbella ein interessantes und modernes Design. 
Die bruchsichere HPL-Schichtstoffplatte (12 mm) mit marmoriertem Dekor 
Ardesia ist äußerst robust und kratzfest. Eine sehr stabile Beinkonstruktion 
aus Edelstahl bewirkt hervorragende Standfestigkeit. Witterungs- und 
UV-beständig.

MARBELLA
TISCH 160x90 cm
160 x 90 x 76 cm

Stahl / Ardesia | Art.Nr: 47885151

M | Edelstahl / HPL

MARBELLA
TISCH 210x100 cm
210 x 100 x 76 cm

Stahl / Ardesia | Art.Nr: 47885251

M | Edelstahl / HPL

MARBELLA
FREISCHWING-SESSEL
57 x 64 x 93 cm

Stahl / Schwarz | Art.Nr: 47881151

M | Edelstahl / Ergotex

MARBELLA
STAPELSESSEL
57 x 64 x 93 cm

Stahl / Schwarz | Art.Nr: 47881051

M | Edelstahl / Ergotex
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Fellow

FELLOW
LOUNGE-GRUPPE
320 x 242 x 69 cm

Anthrazit / Hellgrau | Art.Nr: 86331
Hellgrau | Art.Nr: 86332

M | Rahmen: Aluminium
       Rückenlehne: Quick Dry Foam
      Stoff: Olefin
      Tischplatte: Kompakt-Keramik

FELLOW Lounge-Gruppe
Gestalten Sie mit dem vielseitigen Fellow Lounge-Set Ihren Außenbereich 
um! Dieses Set besteht aus einem Loungesofa, zwei praktischen 
Loungetischen und einem Beistelltisch. Die Sofalehne ist aus 
wasserdurchlässigem Schaumstoff (Quick Dry Foam), der schnell trocknet. 
Dadurch ist das Sofa (ohne Kissen) ideal für den Einsatz im Freien. Darüber 
hinaus sorgt die im Lieferumfang enthaltene Schutzhülle für trockene 
Kissen bei Regen. Entspannen Sie mit diesem Eck-Lounge-Set 
unbeschwert unter freiem Himmel!

*6-tlg. Lounge Gruppe Fellow, bestehend aus: 2 x 2-Sitzer Rechts + 
1 x 2-Sitzer Links + 2x Coffee Tisch + 1 x Side Tisch + Polsterauflagen.
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Rhodos

RHODOS Lounge-Gruppe
3-tlg. Lounge Gruppe Rhodos, bestehend aus: 1 x 3-Sitzer mit 
Kopfverstellung + 1 x 2-Sitzer + 1 x Tisch + Polsterauflagen. Moderne 
Sitzgruppe mit anthrazitfarbenem oder weißem Gestell aus rostfreiem  
Aluminium. Mit dem mehrstufig verstellbaren Kopfelement des 3-Sitzers 
wird die Lounge im Handumdrehen zur äußerst komfortablen Liege. 
Die Polsterbezüge bestehen aus hautsympathischem Sensotex-Gewebe 
(100 % Polyester), sind mit Reißverschluss ausgestattet und können 
gewaschen werden. Praktischer Couch-Tisch mit Milchglas-Platte in 
modernem Design.  

RHODOS
LOUNGE-GRUPPE
56 x 55 x 103 cm

Weiß / Grau | Art.Nr: 98693000
Anthrazit / Anthrazit | Art.Nr: 98693050

M | Aluminium / 100% Polyester 

Maße: 
3-Sitzer: 212 x 70 x 77 cm
2-Sitzer: 142 x 70 x 77 cm
Tisch: 88 x 60 x 35 cm
Sitzhöhe: 40 cm 
Höhe der Armlehne: 58 cm
Höhe der Rückenlehne: 35 cm
Tischhöhe: 35 cm
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Samoa

SAMOA
STAPELSESSEL
57 x 63 x 88 cm

Anthrazit | Art.Nr: 551431
Mocca | Art.Nr: 551491

M | Aluminium + Wicker

Anthrazit Mocca
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Giethoorn
GIETHOORN
GARTENSTUHL
77,5 x 55 x 54,5 cm

Hellgrau | Art.Nr: 554431
Dunkelgrau | Art.Nr: 554432
Terracotta | Art.Nr: 554471
Schwarz | Art.Nr: 554411
Grün | Art.Nr: 554451

M | Polypropylen

Schwarz MoosgrünTerracottaWarmgrauHellgrau
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WINDSON
BAR SESSEL
56 x 55 x 103 cm

Schwarz | Art.Nr: 50910
Jade Grün | Art.Nr: 50913
Ockergelb | Art.Nr: 50914
Terracotta | Art.Nr: 50915
Sand | Art.Nr: 50909

M | Polypropylen mit 
Glasfaser- und Gasinjektion

WINDSON Bar Sessel
Dies ist einer der neuen stapelbaren Kunststoffbarstühle (Polypropylen). 
Ein beliebter und starker Barstuhl, der in jedes Sortiment passt. Aufgrund 
der stilvollen Verarbeitung wirkt es auf dem Esstisch wunderschön. Dieser 
Barstuhl passt auch gut zu den Brautstühlen. Der Windson-Barstuhl kann 
sowohl im Innen- als auch im Außenbereich verwendet werden und kann 
daher für mehrere Zwecke verwendet werden.

WINDSON Gartenstuhl
Dies ist einer der neuen stapelbaren Kunststoffstühle (Polypropylen). Ein 
beliebter und starker Stuhl, der in jedes Sortiment passt. Aufgrund der 
stilvollen Verarbeitung wirkt es auf dem Esstisch wunderschön. Dieser 
Stuhl passt auch gut zu den Brautstühlen. Der Windson-Stuhl kann 
sowohl im Innen- als auch im Außenbereich verwendet werden und kann 
daher für mehrere Zwecke verwendet werden.

WINDSON
GARTENSTUHL
54 x 53 x 75 cm

Schwarz | Art.Nr: 50900
Jade Grün | Art.Nr: 50903
Ockergelb | Art.Nr: 50904
Terracotta | Art.Nr: 50905
Sand | Art.Nr: 50906

M | Polypropylen mit 
Glasfaser- und Gasinjektion

Jade GrünOckergelb

Schwarz Terracotta Sand

Windson

Jade GrünOckergelb

Schwarz Terracotta Sand
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Propi Calor

CALOR Bar Sessel
Der stapelbare Barhocker Calor ist aus Polypropylen gefertigt. Dadurch ist 
dieser Barhocker sowohl für den Innen- als auch für den Außenbereich 
geeignet. Der Calor bietet eine perfekte Kombination aus Eleganz und 
Funktionalität. Dank seiner Stapelbarkeit und seiner einfachen Reinigung 
ist dieser Barhocker die ideale Lösung für Restaurants und 
Gastronomiebetriebe.

CALOR Gartenstuhl
Der Calor Terrassenstuhl ist ein stapelbarer Stuhl aus robustem 
Polypropylen, der sowohl für den Innen- als auch für den Außenbereich 
geeignet ist! Der Stuhl ist in 4 modernen Farben erhältlich. Dank seines 
außenbeständigen Materials und seiner Stapelbarkeit ist dieser Stuhl eine 
gute Wahl für Restaurants und Gastronomiebetriebe.

PROPI Gartenstuhl
Der vollständig aus Polypropylen gefertigte Terrassenstuhl Propi ist der 
ideale Stuhl für den Außenbereich von Gastronomiebetrieben. Dieser 
wetterbeständige Stuhl bietet Komfort und Stil für jeden Außenbereich. 
Dank seiner trendigen Farbe wertet der Propi-Stuhl jede Terrasse modisch 
auf. Der Propi ist außerdem stapelbar, was für stark frequentierte 
Veranstaltungsorte oder Events unerlässlich ist. 

PROPI 
GARTENSTUHL
46 x 53 x 79 cm

Blau | Art.Nr: 50720

M | Polypropylen

CALOR 
BAR SESSEL
49 x 49 x 100 cm

Sand | Art.Nr: 50751
Schwarz | Art.Nr: 50753

M | Polypropylen

CALOR 
GARTENSTUHL
49 x 55 x 82 cm

Sand | Art.Nr: 50702
Terracotta | Art.Nr: 50701
Schwarz | Art.Nr: 50703
Yellow | Art.Nr: 50704

M | Polypropylen

Sand Yellow Terracotta Schwarz
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Qosy

QOSY
OUTDOOR STUHL
59 x 59 x 83 cm

Sand | Art.Nr: 50730
Grün | Art.Nr: 50731

M | Polypropylen

QOSY
OUTDOOR 
SCHAUKELSTUHL
66 x 83 x 80 cm

Sand | Art.Nr: 50735
Grün | Art.Nr: 50736

M | Polypropylen

QOSY Outdoor Stuhl
Entspannen Sie sich in ultimativem Komfort und genießen Sie die 
Gemütlichkeit der Natur: Das bietet der Qosy! Dieser Stuhl ist in den 
natürlichen Farben Sand und Grün erhältlich. Dank seines Polypropylen-
Materials kann dieser Stuhl das ganze Jahr über im Außenbereich 
verwendet werden.

QOSY Outdoor Schaukelstuhl
Entspannen Sie sich in ultimativem Komfort und genießen Sie die 
Gemütlichkeit der Natur: Das bietet der Schaukelstuhl Qosy! Dieser Stuhl 
ist in den natürlichen Farben Sand und Grün erhältlich. Dank seines 
Polypropylen-Materials kann dieser Stuhl das ganze Jahr über im 
Außenbereich verwendet werden.

Sand Grün Sand Grün
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Versa Phil
VERSA 
TERRASSEN-/ STEHTISCH
60 x 60 x 74 / 102 cm

Schwarz | Art.Nr: 20500
Cappuccino | Art.Nr: 20501
Beige | Art.Nr: 20502
Grün | Art.Nr: 20503

M | Pulverbeschichteter Stahl

VERSA Terrassen-/Stehtisch 
(In 2 Höhen verstellbar)
Der Versa ist ein vielseitiger Stehtisch für den Einsatz im Innen- und 
Außenbereich und höhenverstellbar. Dadurch eignet sich der Versa als 
Terrassentisch sowie als Bartisch, und dank der Klappfunktion sparen Sie 
noch dazu clever Platz.

PHIL Outdoor Stuhl
Genießen Sie entspannte Gartenmomente mit unserem Phil Outdoor-
Loungestuhl! Dieser Gartenstuhl mit moderner Optik ist der ideale 
Begleiter für ruhige Sommerabende. Komplettieren Sie Ihren 
Außenbereich mit dem passenden Phil Beistelltisch!

PHIL Beistelltisch Outdoor 
Genießen Sie stilvolles Outdoor-Ambiente und Komfort mit dem 
Phil Beistelltisch. Dieser zeitgemäßen Gartentisch sorgt für eine moderne 
Brise in Ihrem Garten. Komplettieren Sie Ihren Außenbereich, indem Sie 
den Phil Beistelltisch mit dem dazu gehörigen Phil Loungestuhl 
kombinieren!	

PHIL
OUTDOOR 
STUHL
59 x 67 x 76 cm

Grau / Grün | Art.Nr: 55331
Sand | Art.Nr: 55391

M | Aluminium

PHIL
BEISTELLTISCH
OUTDOOR
50 x 50 x 43 cm

Grau / Grün | Art.Nr: 24331
Sand | Art.Nr: 24391

M | Aluminium

Schwarz BeigeCappuccino Grün

102 cm

74 cm
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Halo Polly

POLLY 
DINING-GARTENTISCH
200 x 100 x 74 cm

Schwarz / Holz | Art.Nr: 23311
Beige / Holz | Art.Nr: 23391

M | Aluminium + Polywood

HALO
GARTENTISCH RUND
100 x 100 x 75 cm

Schwarz | Art.Nr: 21311
Beige | Art.Nr: 21391

M | Aluminium

HALO Gartentisch Rund
Egal, ob Sie Gastronom sind oder einfach Ihren Außenbereich zuhause 
auffrischen möchten, mit diesem Outdoor-Esstisch kombinieren Sie 
Funktionalität und Eleganz. Mit einem Durchmesser von 100 cm bietet der 
Gartentisch Halo Platz für 2 bis 3 Personen. Seine Aluminium-Optik macht 
den Tisch ideal für drin und draußen.

POLLY Dining-Gartentisch
Der Polly Lounge/Dining-Gartentisch ist nicht einfach ein Esstisch, 
sondern ein witterungsbeständiger, robuster und pflegeleichter Tisch für 
Ihren Außenbereich. Mit Platz für 6 bis 8 Personen ist der Esstisch groß 
genug für ein geselliges Beisammensein und kulinarische Genüsse an der 
frischen Luft. Bereichern Sie Ihr Outdoor-Leben mit dem Polly Wood 
Garten-/Esstisch – eine Investition in Komfort, Stil und Funktionalität für 
jede Jahreszeit.	

Schwarz / Holz Beige / HolzSchwarz Beige
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Scherenklapptisch

SCHERENKLAPPTISCH Eckig
Der Scherenklapptisch Primo besteht aus einem robusten Stahlrohrgestell 
mit einem praktischen Scheren-Klappmechanismus. Die wetterfeste und 
U.V. beständige Tischplatte ist belastbar, kratzfest und hitzebeständig. Mit 
zusätzlich farblich auf das Gestell angepasstem Schutz-/
Kunststoffumleimer an der Tischplatte. Der Tisch ist mit wenigen 
Handgriffen zusammenklappbar und lässt sich platzsparend verstauen. 

SCHERENKLAPPTISCH 
RUND 80 cm
80 x 80 x 73 cm

Weiß | Art.Nr: 26528000
Braun | Art.Nr: 26528010
Anthrazit | Art.Nr: 26528050

M | Stahl / B-lit

SCHERENKLAPPTISCH 
ECKIG 110 x 70 cm
110 x 70 x 73 cm

Weiß | Art.Nr: 26521100
Braun | Art.Nr: 26521110
Anthrazit | Art.Nr: 26521150

M | Stahl / B-lit

SCHERENKLAPPTISCH 
RUND 100 cm
100 x 100 x 73 cm

Weiß | Art.Nr: 26521000
Braun | Art.Nr: 26521010
Anthrazit | Art.Nr: 26521050

M | Stahl / B-lit

SCHERENKLAPPTISCH 
ECKIG 67 x 67 cm
67 x 67 x 73 cm

Weiß | Art.Nr: 26527000
Braun | Art.Nr: 26527010
Anthrazit | Art.Nr: 26527050

M | Stahl / B-lit

SCHERENKLAPPTISCH Rund
Der Scherenklapptisch Primo besteht aus einem robusten Stahlrohrgestell 
mit einem praktischen Scheren-Klappmechanismus. Die wetterfeste und 
U.V. beständige Tischplatte ist belastbar, kratzfest und hitzebeständig. Mit 
zusätzlich farblich auf das Gestell angepasstem Schutz-/
Kunststoffumleimer an der Tischplatte. Der Tisch ist mit wenigen 
Handgriffen zusammenklappbar und lässt sich platzsparend verstauen.

AnthrazitWeiß Braun

AnthrazitWeiß Braun
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Multiflex & Duo Butler & Boy

DUO Stehtisch Rund 70 cm
Der Stehtisch Duo ist ideal geeignet für Gartenpartys oder einen festlichen 
Sektempfang. Er besteht aus einer wetterfesten Tischplatte mit 
umlaufendem Kantenschutz. Das 2-teilige Säulengestell mit seinem 
stabilen Steck-Mechanismus ermöglicht einen schnellen Umbau vom 
Stehtisch 110 cm auf einen Gartentisch mit 72 cm Höhe.

MULTIFLEX Stehtisch Rund 80cm
Der Stehtisch Multiflex ist ideal geeignet für Gartenpartys oder einen 
festlichen Sektempfang. Die Tischhöhe beträgt 110 cm und die runde 
Tischplatte hat einen Durchmesser von 80 cm. Die extrem strapazierfähige 
Tischplatte ist absolut wetterfest, belastbar, kratzfest, hitzebeständig und 
pflegeleicht. Am Rand der Platte befindet sich ein dekorativer Schutz-/
Kunststoffumleimer und in der Mitte ein praktisches Schirmloch mit 
Abdeckung. Das stabile und standfeste Stahlrohrgestell mit doppeltem 
Klappmechanismus und Sicherheitsbügel ist pulverbeschichtet und absolut 
wetterbeständig. Dank der Niveauausgleichsschraube kann die optimale 
Standfestigkeit auf unebenem Boden eingestellt werden. Der Tisch ist 
zusammenklappbar und kann dadurch platzsparend verstaut werden.

MULTIFLEX
STEHTISCH RUND 80 cm
80 x 80 x 110 cm

Weiß | Art.Nr: 26570000
Anthrazit | Art.Nr: 26570050

M | Stahl / B-lit

MULTIFLEX
STEHTISCH RUND 70 cm
70 x 70 x 110 cm

Weiß | Art.Nr: 26577000

M | Stahl / B-lit

DUO
STEHTISCH RUND 70 cm
70 x 70 x 110 cm

Weiß | Art.Nr: 26587000
Anthrazit | Art.Nr: 26587050

M | Stahl / B-lit

BUTLER 
BALKONHÄNGETISCH 
100 x 50 cm
100 x 50 x 8 cm

Anthrazit | Art.Nr: 36501550

M | Stahl / B-lit

BOY
BALKONHÄNGETISCH 60 x 40 cm
60 x 40 x 5 cm

Weiß | Art.Nr: 36506400
Brown | Art.Nr: 36506410
Anthrazit | Art.Nr: 36506450

M | Stahl / B-lit

BOY Balkonhängetisch 60 x 40 cm
Individuell einsetzbarer Balkonhängetisch. Der Hängetisch ist für eine 
maximale Brüstungsbreite von 15 cm geeignet. Die rechteckige 
Tischplatte 60 x 40 cm besteht aus Kunststoff, ist wetterfest, pflegeleicht 
und lässt sich platzsparend abklappen. Das Gestell besteht aus stabilem 
Stahlrohr und ist ebenfalls wetterfest.

BUTLER Balkonhängetisch 100x50cm
Individuell einsetzbarer Balkonhängetisch in der Farbe anthrazit. 
Der Hängetisch ist für eine maximale Brüstungsbreite von 15 cm geeignet. 
Die halbrunde Tischplatte 100 x 50 cm aus Kunststoff ist absolut 
wetterfest und pflegeleicht. Am Rand der Tischplatte befindet sich ein 
dekorativer Schutz- / Kunststoffumleimer in der Farbe anthrazit. Die 
Tischplatte lässt sich platzsparend abklappen. Das Stahlrohrgestell ist 
ebenfalls in der Farbe anthrazit beschichtet und wetterfest.,
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Chiemsee Camping

CHIEMSEE
KLAPPSESSEL
56 x 53 x 78 cm

Weiß + Blau | Art.Nr: 34216802
Weiß + Tropical | Art.Nr: 34216812
Weiß + Beige | Art.Nr: 34216822

M | Stahl / Polstergewebe

CHIEMSEE
KLAPPSESSEL HIGH
56 x 53 x 93 cm

Weiß + Blau | Art.Nr: 34216902
Weiß + Tropical | Art.Nr: 34216912
Weiß + Beige | Art.Nr: 34216922

M | Stahl / Polstergewebe

CAMPING Tisch 60 x 80 cm
Der Klapptisch besteht aus einem stabilen Stahlrohrgestell. Die 
Tischplatte in der Farbe weiß besteht aus pflegeleichtem Kunststoff und 
ist absolut wetterfest. An der Tischplatte befindet sich ein dekorativer 
Schutzumleimer in der Gestellfarbe. Besonders geeignet für Camping. Weiß + Beige Weiß + TropicalWeiß + Blau

CHIEMSEE Klappsessel
Klein zusammenklappbar - groß im Komfort! Dieser ideale Begleiter für 
Reise und Camping bietet angenehmen Komfort und macht sich bei 
Bedarf ganz klein. Der hochwertig verarbeitete Klappsessel besitzt ein 
stabiles Stahlrohrgestell mit wetterfester Beschichtung und eine 
unempfindliche, komfortable, 2 cm starke Polsterung. 

CAMPING
TISCH 60 x 80 cm
60 x 80 x 67 cm

Weiß | Art.Nr: 36506800

M | Stahl / Alcolit
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Chiemsee

CHIEMSEE
RELAXSESSEL
58 x 75 x 108 cm

Weiß + Blau | Art.Nr: 34306802
Weiß + Tropical | Art.Nr: 34306812
Weiß + Beige | Art.Nr: 34306822

M | Stahl / Polstergewebe

CHIEMSEE 
3-BEIN-LIEGE
60 x 180 x 23 cm

Weiß + Blau | Art.Nr: 34456802
Terracotta | Art.Nr: 34456812
Beige | Art.Nr: 34456822
Green | Art.Nr: 34456832
Tropical | Art.Nr: 34456842

M | Stahl / Polstergewebe

CHIEMSEE 3-Bein-Liege
Die 3-Bein-Liege Chiemsee besitzt ein stabiles Stahlrohrgestell mit 
wetterfester Beschichtung. Der unempfindliche und strapazierfähige 
Bezugsstoff ist 2 cm stark und besteht aus Polycotton. Die Liege ist 
zusammenklappbar und überall gut zu verstauen. Besonders geeignet für 
Camping. 

CHIEMSEE relaxsessel
Die Relaxliege Chiemsee besitzt ein stabiles Stahlrohrgestell mit 
wetterfester Beschichtung. Der unempfindliche und strapazierfähige 
Bezugsstoff ist 2 cm stark und besteht aus Polycotton. Das Fußteil und 
Rückenlehne lassen sich mehrfach verstellen. Die Liege ist 
zusammenklappbar und überall gut zu verstauen. Besonders geeignet für 
Camping.

Weiß + Beige Weiß + TropicalWeiß + BlauTropical Terracotta Green BeigeWeiß + Blau
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Wörthersee

WÖRTHERSEE
3-BEIN-LIEGE
60 x 180 x 38 cm

Grau - Grün | Art.Nr: 37450015
Orange - Weiß | Art.Nr: 37450025
Grau - Weiß | Art.Nr: 37450035

M | Stahl / Polstergewebe

WÖRTHERSEE 3-Bein-Liege
Die 3-Bein-Liege Wörthersee besteht aus einem stabilen Stahlrohrgestell. 
Die bequeme und weiche 10 cm starke Flocken-Polsterauflage bietet 
einen angenehmen Sitz- und Liegekomfort. Das Polster besteht aus 50% 
Baumwolle & 50% Polyester. Die Liege ist individuell verstell- und 
zusammenklappbar, somit auch überall gut zu verstauen. Besonders 
geeignet für Camping. 

Grau - Grün Grau - WeißOrange - Weiß
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Lugano Kinder

LUGANO 
RELAXLIEGE
65 x 85 x 114 cm

Anthrazit / Anthrazit | Art.Nr: 39300558

M | Stahl / Polstergewebe

KINDER 
CAMPING-KLAPPSESSEL
40 x 40 x 54 cm

Blau | Art.Nr: 35210020
Weiß + Terracotta | Art.Nr: 35210120

M | Stahl / Polstergewebe

KINDER 
CAMPING-TISCH 60 x 40 cm
60 x 40 x 49 cm

Blau | Art.Nr: 35500020
Weiß | Art.Nr: 35500120

M | Stahl / Alcolit

LUGANO Relaxliege
Durch den luftig-leichten und atmungsaktiven Ergotex-Bezug ist diese 
Liege Lugano ideal für Sonnenbad: Das Ergotex-Gewebe sorgt für einen 
guten Luftaustausch und damit für Wohlbefinden. Ausserdem ist dieses 
Material sehr stabil, reißfest und bequem. So hat man über viele Jahre 
Freude an Lugano. Das Gestell ist anthrazitfarben lackiert und aus 
stabilem Stahlrohr. Die Liegeposition ist mehrfach verstellbar. Absolut 
wetterfest und U.V.-beständig. 

KINDER Camping-Klappsessel
Der bequeme Kinder-Camping-Klappsessel in ergonomisch richtiger 
Sitzhöhe besitzt ein stabiles Stahlrohrgestell mit wetterfester 
Beschichtung. Der unempfindliche Bezugsstoff aus Polycotton ist mit 
einem Kindermotiv bedruckt. Der Sessel ist platzsparend klappbar und 
absolut wetterfest. 

KINDER Camping-Tisch 60x40cm
Der praktische Kinder-Camping-Tisch in ergonomisch richtiger Tischhöhe 
besitzt ein stabiles Stahlrohrgestell mit wetterfester blauer Beschichtung 
und einer pflegleichten Tischplatte. Der Tisch ist platzsparend klappbar 
und absolut wetterfest.

Blau Blau

Weiß + Terracotta Weiß
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Tivoli Rinti & Rivoli

TIVOLI 
KLAPPSESSEL
58 x 62 x 108 cm

Anthrazit | Art.Nr: 553431

M | Polypropylen

RINTI 
KLAPPSESSEL 
MIT FUSSTEIL
60 x 108 x 109 cm

Anthrazit | Art.Nr: 553432

M | Polypropylen

TIVOLI 
ROLLENLIEGE
72 x 195 x 101 cm

Anthrazit | Art.Nr: 558431

M | Polypropylen

RIVOLI 
SERVIERWAGEN
53 x 74 x 73 cm

Anthrazit | Art.Nr: 580431

M | Polypropylen
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Lamon

LAMON 
ARMLEHNSESSEL
72 x 66 x 74 cm

Anthrazit | Art.Nr: 581431

M | Polypropylen

LAMON 
SITZMÖBEL SET 4-SITZ
Armlehnsessel: 72 x 66 x 74 cm
Bank: 129 x 66 x 74 cm
Beistelltisch: 53 x 53 x 40 cm

Anthrazit | Art.Nr: 586435

M | Polypropylen

LAMON 
SITZMÖBEL SET 5-SITZ
Armlehnsessel: 72 x 66 x 74 cm
Bank: 185 x 66 x 74 cm
Beistelltisch: 53 x 53 x 40 cm

Anthrazit | Art.Nr: 586436

M | Polypropylen
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Trente

TRENTE 
ARMLEHNSESSEL
59 x 57 x 85,5 cm

Anthrazit | Art.Nr: 581432

M | Polypropylen

TRENTE 
SITZMÖBEL SET 3-TLG
Armlehnsessel: 59 x 57 x 85,5 cm
Beistelltisch: 53 x 53 x 40 cm

Anthrazit | Art.Nr: 586433

M | Polypropylen

TRENTE 
SITZMÖBEL SET 4-SITZ
Armlehnsessel: 59 x 57 x 85,5 cm
Bank: 113 x 57 x 85,5 cm
Beistelltisch: 59 x 46 x 40 cm

Anthrazit | Art.Nr: 586434

M | Polypropylen
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Split Twist

SPLIT 
SESSEL
55 x 50,5 x 81 cm

Anthrazit | Art.Nr: 556434

M | Polypropylen

TWIST 
STAPELSESSEL
57,5 x 52,5 x 82 cm

Anthrazit | Art.Nr: 551432

M | Polypropylen

TWIST 
TISCH VIERECKIG
70 x 70 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 521432

M | Polypropylen

SPLIT 
TISCH RUND
70 x 70 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 521433

M | Polypropylen
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Bari

BARI 
RECHTECKIGER TISCH 
150 x 90 cm
150 x 90 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 523431

M | Polypropylen

BARI 
RECHTECKIGER TISCH 
AUSZIEHBAR 
220 x 90 cm
220 x 90 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 523432

M | Polypropylen
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Zorita Martos

ZORITA 
TISCH RUND
108 x 108 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 525431

M | Polypropylen

ZORITA 
TISCH OVAL
165 x 110 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 525432

M | Polypropylen

ZORITA 
TISCH RECHTECKIG
180 x 100 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 527431

M | Polypropylen

MARTOS 
TISCH OVAL
137 x 85 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 525433

M | Polypropylen
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Curlo

CURLO 
KLAPPSESSEL
59 x 67 x 106 cm

Anthrazit | Art.Nr: 553433

M | Polypropylen

CURLO 
RECHTECKIGER TISCH
138 x 78 cm
138 x 78 x 72 cm
Anthrazit | Art.Nr: 527432

150 x 90 cm
150 x 90 x 72 cm
Anthrazit | Art.Nr: 527433

M | Polypropylen

CURLO 
QUADRATISCHER TISCH
79 x 79 x 72 cm

Anthrazit | Art.Nr: 526431

M | Polypropylen
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Maham

MAHAM
MODULARES
MULTIFUNKTIONELLES SET 3-in-1
Stuhl: 65 x 65 x 70 cm
Beistelltisch: 65 x 65 x 32 cm

Anthrazit | Art.Nr: 588432

M | Polypropylen

BEST Collection 2025
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Camping Turin

CAMPING 
BISTRO-SET
Stuhl: 44 x 41 x 78 cm
Tisch: 79 x 72 x 70 cm

Anthrazit | Art.Nr: 541431

M | Polypropylen

TURIN 
SET
Bank: 60 x 38,5 x 45 cm
Tisch: 78 x 78 x 73 cm

Anthrazit | Art.Nr: 541432

M | Polypropylen
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Dessin

DESSIN 
Für Hochlehner
120 x 50 x 7 cm

Hellgrau | Art.Nr: 571431
Hellgrün | Art.Nr: 571451
Dunkelgrün | Art.Nr: 571452
Terracotta | Art.Nr: 571471
Grau-Blau | Art.Nr: 571432
Blauer Blumendruck | Art.Nr: 571401
Streifendruck | Art.Nr: 571402
Pflanzendruck | Art.Nr: 571403
Dunkler Blumendruck | Art.Nr: 571404
Sand | Art.Nr: 571409

M | 60% Polyester 
      40% Baumwolle (190 g/m²)

DESSIN 
Für Rollliege
190 x 60 x 7 cm

Hellgrau | Art.Nr: 572431
Dunkelgrau | Art.Nr: 572432
Hellgrün | Art.Nr: 572451
Dunkelgrün | Art.Nr: 572452
Terracotta | Art.Nr: 572471
Taupe | Art.Nr: 572481
Sand | Art.Nr: 572491

M | 60% Polyester 
      40% Baumwolle (190 g/m²)

Blauer Blumendruck Pflanzendruck Dunkler Blumendruck Streifendruck

Sand Hellgrün Dunkelgrün HellgrauGrau-Blau Terracotta

Sand Hellgrün Dunkelgrün Grau-Blau

Hellgrau Terracotta Taupe
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Brody Travis
BRODY Outdoor Schaukelstuhl
Entspannen mit Stil geht ganz easy im Brody Schaukelstuhl – perfekt für 
den Garten oder am Pool. Dieser trendige Stuhl hat einen robusten 
Rahmen aus Stahl und eine bequeme Sitzfläche und Rückenlehne aus 
Textilene. Textilene ist für seine hervorragende Witterungsbeständigkeit, 
Atmungsaktivität und Pflegeleichtigkeit bekannt, was den Brody praktisch 
und funktionell für den Außenbereich macht.

TRAVIS 3-Bein-Liege
Der Travis Liegestuhl ist der ideale Begleiter für sonnige Momente im 
Garten oder am Pool. Die Liege ist aus langlebigen, komfortablen 
Materialien gefertigt und damit die perfekte Wahl für eine langfristige 
Nutzung bei den verschiedensten Wetterlagen. Dank der zwei Räder lässt 
sich der Liegestuhl mühelos umstellen. Des Weiteren ist die Rückenlehne 
verstellbar, sodass Sie Ihre ideale Liegeposition einstellen können.	

BRODY
OUTDOOR SCHAUKELSTUHL
68,5 x 91 x 97 cm

Grün / Beige | Art.Nr: 58351
Terracotta | Art.Nr: 58371
Beige | Art.Nr: 58391

M | Stahl + Textil

TRAVIS
3-BEIN-LIEGE
55 x 185 x 97 cm

Grün / Beige | Art.Nr: 88351
Terracotta | Art.Nr: 88371
Beige | Art.Nr: 88391

M | Stahl + Textil

Grün / Beige TerracottaBeige Beige TerracottaGrün / Beige
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Stella, Alpha & Zen

STELLA Bodenleuchte Outdoor
Entdecken Sie die Stella Bodenlampe: ideal für drinnen und draußen! Der 
Ständer dieser Stehlampe ist aus Stahl und der Lampenschirm aus 
Polyethylen. Die Leuchte lässt sich mit dem im Lieferumfang enthaltenen 
USB-C-Kabel aufladen und hat auf der Oberseite ein kleines Solarpanel.

ALPHA Tischleuchte Outdoor
Alpha ist eine trendige Tischlampe mit Dimmfunktion für den Innen- und 
Außenbereich. Der Fuß dieser Leuchte ist aus Stahl und der 
Lampenschirm aus Polyethylen. Die Tischleuchte lässt sich mit dem im 
Lieferumfang enthaltenen USB-C-Kabel aufladen. Die Lichtfarbe der 
Lampe ist warmweiß.

STELLA
BODENLEUCHTE 
OUTDOOR
35 x 35 x 150 cm

Grün | Art.Nr: 61351
Beige | Art.Nr: 61391

M | Stahl + Polyethylen + 
      Sonnenkollektor

ALPHA 
TISCHLEUCHTE 
OUTDOOR
15 x 15 x 28 cm

Grün | Art.Nr: 62351
Schwarz | Art.Nr: 62311
Beige | Art.Nr: 62391

M | Stahl + Polyethylen

ZEN 
HEATER TERRASSENHEIZER 
FREISTEHEND 1500 W
50 x 50 x 208 cm

Schwarz | Art.Nr: 65311
Beige | Art.Nr: 65391

M | Stahl, Polyesterseil, Kunststoff, 
       Halogenheizungsrohre

ZEN Heater Terrassenheizer freistehend 1500 W
Entdecken Sie den Zen Heater: ein freistehender Terrassenheizer, der auf 
Terrassen oder unter Überdachungen für Wärme und Komfort sorgt. Der 
Heizer besteht aus Stahl und Polyesterseil und heizt mithilfe von 
Halogen-Heizröhren. Dank seinem 190 cm langen Stromkabel kann dieser 
elektrische Terrassenheizer problemlos in eine Steckdose in der Nähe 
Ihrer Terrasse oder Überdachung eingestöpselt werden.

Schwarz GrünBeige Schwarz Beige
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Icy

ICY Kühlbox auf Rädern
Organisieren Sie die perfekte Grill- oder Poolparty mit der Icy Kühlbox 
auf Rädern! Die Kühlbox hat Stahlrahmen, und das Innere besteht aus 
Polypropylen. Der Kühlbehälter hat 4 Räder, davon 2 mit Bremse. 
Außerdem ist die Icy Kühlbox mit einem praktischen Flaschenöffner 
ausgestattet, damit Sie immer direkt einschenken können. Einfach die 
Kühlbox mit Eis und Getränken füllen, und schon ist Party-Time!

ICY
KÜHLBOX AUF RÄDERN
43 x 91 x 89 cm

Grün | Art.Nr: 91351
Terracotta | Art.Nr: 91371
Beige | Art.Nr: 91391

M | Stahl + Polypropylen

Grün Terracotta Beige
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Cuddly

CUDDLY
OUTDOORDECKE 
170 x 130 cm
170 x 130 x 0,3 cm

Natur | Art.Nr: 69617012
Blau | Art.Nr: 69617020
Grün | Art.Nr: 69617030
Grau | Art.Nr: 69617058
Pink | Art.Nr: 69617064

M | 70% Cotton, 
      25% Polyester
      5% Acrylic

CUDDLY Outdoordecke 170x130 cm
Die Outdoor-Kuscheldecken sorgen für eine Verlängerung der Saison und 
für gemütliche Stunden im Freien. Ideal für Terrasse, Balkon, Wintergarten 
und Wellness. Das hochwertige Material ist atmungsaktiv, 
temperaturausgleichend und hautsympathisch. Erhältlich in 5 
verschiedenen Trendfarben mit dekorativen Fransen. 
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Profi-Schutzhülle

PROFI-SCHUTZHÜLLE
Für Lounge Polster 75 x 75 x 90 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000039

Für Kissen 125 x 40 x 50 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000038

M | Polypropylen-Gewebe

PROFI-SCHUTZHÜLLE	
Praktisch und handlich leichte Schutzhülle aus Polyestergewebe 
(100% Polyester) mit einer wetterfesten Beschichtung in der Farbe hellgrau. 
Jede einzelen Schutzhülle ist inkl. Aufbewahrungstasche mit Tragegriff.

PROFI-SCHUTZHÜLLE
Für Möbelgruppen klein 
ø200 x 85 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000033

Für Möbelgruppen klein 
185 x 150 x 95 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000041

Für Möbelgruppen groß 
310 x 180 x 95 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000034

M | Polypropylen-Gewebe

PROFI-SCHUTZHÜLLE
Für Lounge-Gruppen klein 
140 x 140 x 70 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000035

Für Lounge-Gruppen mittel 
250 x 250 x 75 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000036

Für Lounge-Gruppen groß 
300 x 200 x 75 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000037

Für Lounge-Gruppen groß 
320 x 275 x 80 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000043

Für Lounge-Gruppen L-Form
300/90 x 300/90 x 70 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000042

Für Lounge-Gruppen L-Form 
215/85 x 215/85 x 70 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000044

M | Polypropylen-Gewebe

PROFI-SCHUTZHÜLLE
Für Stühle 66 x 95 x 133/95 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000030

Für Rollliegen 200 x 75 x 40 cm
Hellgrau | Art.Nr: 61000045

M | Polypropylen-Gewebe

130
BEST Collection 2025







www.best-freizeitmoebel.de

info@veba.nl

0031 (0)85 043 5840


